
همدان-فتانه ازانی -خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیر 
منطقه چهار شــهرداری همدان گفت: بلوار 35 
متری عقیل در اسلامشهر با 20 میلیارد ریال اعتبار تکمیل 

و بهره برداری شد.
مجید شاکری در جمع خبرنگاران اظهار کرد: یکی از 
اولویت های شهرداری منطقه چهار اجرای پروژه های 
تاثیرگذار در مناطق کم برخوردار است و در این راستا 
پروژه های متعددی از ابتدای سال در این مناطق اجرا و 

بهره برداری شده است.
وی افزود: مطابق با طرح تفضیلی شهر همدان و براساس 
پروژه های مصوب سال جاری، احداث معبر 35 متری 
عقیل در اسلامشهر در دستور کار واحد فنی عمرانی قرار 
گرفت و از ابتدای سال عملیات احداث و اجرای این 

پروژه کلید خورد.
مدیر منطقه چهار شــهرداری همدان با بیان اینکه این 
مسیر وضعیت قابل قبولی نداشت، بیان کرد: این معبر 
خاکی مشکلات زیادی را برای شهروندان ایجاد کرده 

بود بنابراین اصلاح این مسیر با هدف کاهش مشکلات 
شهروندی و نیز اتصال اسلامشهر به بلوار آیت الله نجفی 

با جدیت پیگیری و اجرا شد.
شاکری ادامه داد: این مســیر 300 متری به طول 1200 

متر جدولگذاری و 6000 مترمکعب خاکبرداری شد 
و با 2000 تن مصالح کار زیرســازی 6000 مترمربع به 

پایان رسید.
وی خاطرنشــان کرد: در روزهای گذشته این پروژه با 

1000 تن آسفالت، روکش شــد و تقدیم ساکنان این 
منطقه گردید که امید است با تصویب اعتبار مورد نیاز 
برای تملک قســمت های باقیمانده، شهرداری منطقه 
چهار بتواند این مســیر را تکمیل و بــه صورت کامل 

بازگشایی کند.
شــاکری با تاکید بر اینکه اجرای پروژه های مصوب 
شهرداری منطقه چهار طبق برنامه زمان بندی به صورت 
منظم و بدون وقفه در حال انجام اســت تصریح کرد: 
هم اکنون پروژه هایی همچون تکمیل فاز سه بوستان فدک، 
احداث فاز دو بوســتان باهنر در کوی فرهنگیان، ادامه 
احداث کندرو بلوار شهید سردار همدانی، احداث معبر 
اسلامشهر به بلوار سیدجمال الدین اسدآبادی، بازسازی 
پاساژ اکباتان و همچنین 10 مورد پیاده رو سازی در نقاط 

مختلف در حال اجراست.
مدیر منطقه چهار شهرداری همدان در پایان از صبر و 
شکیبایی شهروندان گرامی در اجرا و تکمیل پروژه های 

عمرانی تشکر و قدردانی کرد.
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رئیس هلال احمر بندرگز: 

 تصادف زنجیره ای در بندرگز ۶ مصدوم بر جا گذاشت
 گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادســرآمد-رئیس جمعیت هلال احمر بندرگز از مصدومیت 6 نفر در تصادف زنجیره ای در این شهرستان خبرداد.طاها میرصادقی اظهارکرد: 
تصادف زنجیره ای یک دستگاه کامیون با سه خودروی پراید، سمند و پژو پارس در جاده بندرگز به گلوگاه حوالی روستای کهنه کلباد از طریق اورژانس به مرکز کنترل و هماهنگی 
عملیات جمعیت هلال احمر گلستان گزارش شد.رئیس جمعیت هلال احمر بندرگز افزود: به دنبال آن نجاتگران پایگاه امدادونجات نوکنده به محل حادثه اعزام شدند.وی بیان کرد: 
این سانحه 1۴ حادثه دیده داشت که هشت نفر آن ها مصدوم شدند.طبق گفته میرصادقی 6 نفر از مصدومان پس از انجام اقدامات اولیه توسط اورژانس و یک مصدوم هم توسط هلال 

احمر به بیمارستان شهدای بندرگز منتقل و مصدوم دیگر هم به صورت سرپایی در محل حادثه مداوا شد.

مدیر منطقه 4 شهرداری همدان خبر داد؛

بهره برداری از بلوار 35 متری عقیل همدان با 20 میلیارد ريال اعتبار 

مدیر کل آموزش فني و حرفه اي استان اعلام کرد؛

مهارت آموزي هزار و 700 نفر از آسیب ديدگان و در معرض آسیب اجتماعي  بوشهر

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

بوشهر-سهیلا کرمپورنیا خبرنگاراقتصادسرآمد-
مدیر کل آموزش فني و حرفه اي استان بوشهر 
گفت: بیش از هزارو هفتصد نفر از آسیب دیدگان و 
در معرض آسیب اجتماعي درهشت حوزه مهارتي 

در استان بوشهر از آموزشهاي مهارتي بهرهمند شدند.
به گزارش روابط عمومي اداره کل آموزش فني و حرفه 
اي استان بوشهر، عبدالمجید دراهکي در نشست برنامه 
ریزي آموزشي شش ماهه دوم سال آموزش فني و حرفه 
اي، افزود: به منظور کاهشآسیب هاي اجتماعي، توانمند 
سازي، ایجاد شــرایط اولیه برایاشتغال، جلوگیري از 
گرایش به اعتیاد و بزهکاري در شش ماهه نخست سال 
جاري با برگزاري 16۴ دوره آموزشي و تنوع 120حرفه 
مختلف در حوزه آسیب هاي اجتماعي 179۴ نفر با 

آموزش هاي مهارتي توانمند شده اند.
وي بیان کــرد: از این تعداد 663 نفــر در 76 دوره در 
بخشــکارگاههاي زندان، 193 نفــر در 1۴ دوره در 
سکونت گاههاي غیررســمي و ۴1 نفر در 7 دوره در 
کمپ ها و مراکز درمان اجباریآموزشهاي مهارتي را 

فرا گرفتند.
مدیــر کل آموزش فنــي و حرفه اي بوشــهر تاکید 
بر اینکه برای کاهشآســیب های اجتماعی در استان 
بوشهر امسال طرح کاهشآسیب های اجتماعی با ارائه 
آموزش های مهارتی و فنی اجرامی شــود، اظهارکرد: 
در حوزه سکونت گاه های غیر رســمی 193 نفر،در 
حوزه پناهندگان و اتبــاع خارجی ۴7 نفر و در بخش 
زنان سرپرست خانوار و بد سرپرست نیز 531 نفر با 

آموزش های فنی وحرفه ای توانمند شده اند.
دراهکي با اشاره به ارائه آموزشهاي مهارتي به زندانیان 
استان،هدف از ارائه این آموزشها را ایجاد انگیزه، امید به 

زندگي و کمکبه اشتغال آنها پس از آزادي عنوان کرد.
مدیر کل آموزش فني و حرفه اي بوشهر با بیان  اینکه 
آموزش هاي مهارتي در حوزه آسیب هاي اجتماعي 
در بخش هــاي معتادین بهبــود یافته،افــراد داراي 
معلولیت،خانواده هاي آسیب دیده از اعتیاد،پناهندگان 
اتباع خارجي،زنان خانه دار بد سرپرست،زنان سرپرست 
خانوار،زندانیان و سکونتگاه هاي غیر رسمي ارایه مي 
شود،اضافه کرد: این سازمان با مهارت آموزي به آسیب 
دیدگاناجتماعي در صدد توانمند سازي ذهني وحرفه اي 

آنان براي کاهشآسیبهاي اجتماعي در جامعه است.

دراهکي با اشاره به اینکه تربیت مربي در حوزه آسیب 
هایاجتماعي براي توانمندسازي آموزش ها در بخش 
خصوصي دردستور کار این اداره کل قرار دارد،اظهار 
داشــت: مهارت آموزیوارایه آموزشهاي فني وحرفه 
اي نقش موثري درکاهش جرموبزهکاري درســطح 

جامعه دارد.
وي مهارت آمــوزی را پایه و اســاس کاهش جرم و 
بزهکاری در جامعهدانست و تصریح کرد: بر همین 
اساس این اداره کل در راستایانجام رسالت سازمانی 
خود با برنامه ریزی و رویکرد جدید تمامتلاش خود 
را به کار می گیرد تا با ارائه مهارت های فنی و حرفه ای 
وفراهم کردن زمینه اشتغال موجب کاهش آسیب های 

اجتماعی درجامعه شود

مدیرعامل شرکت آجر نماچین: 
استفاده از نمای خشک ۳۵ درصد مصرف انرژی 

ساختمان را کاهش می دهد

اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیرکل آموزش فنی و 
حرفه ای استان اصفهان،آرش اخوان، در نشست خبری سومین مسابقه آزاد 
کشــوری نما چینی آجر، اظهار کرد گفت: در زمینه فرهنگ سازی آموزش 
های مهارتی در استان اتفاقات خوبی در حال رخ دادن است و 120 هزار نفر 
را در استان سالیانه در بخش خصوصی و دولتی آموزش می دهیم که در سال 

گذشته از این 120 هزار نفر، 900 نفر را در آموزش دوگانه آموزش دادیم.
اخوان ادامه داد: برای اســتعدادیابی نیروهای مهارتی برگزاری مسابقات 
مهارتی را در دستور کار داریم. مسابقه ملی مهارت در سه سطح شهرستانی 
استانی و ملی برگزار می شود که نفرات برتر به اردوی تیم ملی دعوت می 
شوند. در مسابقات جهانی جوانان زیر 22 ســال می توانند شرکت کنند و 
در کشور سال اول جوانان زیر 20 سال و ســال دوم جوانان زیر 21 سال را 
مشارکت می دهیموی خاطرنشان کرد: این مسابقات محک خوبی برای افراد 
است و نفرات فرصت ارتقای مهارت خود را دارند و در هیچ جای دنیا فردی 

که مهارت کافی داشته باشد بیکار نخواهد بود. .
مدیرعامل شــرکت آجر نماچیــن، در ادامه  گفــت: روش اجرایی نمای 
ســاختمان های بلندمرتبه باید تغییر کند که در مبحثِ 2۸00 ساختمان ها 
از یک ارتفاع مشخص باید از نمای خشک استفاده کنند و تمام واحدهای 
مسکونی استان روزانه 17 میلیون متر مکعب مصرف گاز دارند که در فصل 
سرما مصرف سه برابر می شود به همین دلیل باید از پرت انرژی جلوگیری 
کنیم. خود را ملزم می دانیم که در سراسر کشور این آموزش را تسری دهیم 

تا از نمای خشک در ساخت و سازه ها بهره ببریم.
وی همچنین  به هدف اصلی اشــاره کرد و افزود: ما استفاده از چسب نما 
به جای ملات آجری است و در سیستم سنتی 2 تا ۸ سانتیمتر ملات پشت 
آجر می ریختیم. امروز به دلیل پرت انرژی ســاختمان باید نما چینی آجر 
خشک شود تا 35 درصد از هدر رفت انرژی جلوگیری شود. امسال سعی 
داریم این روش را آموزش دهیم و در مسابقات اجرچینی این روش مهارتی 

آموزش داده می شود 
عضو هیات مدیره خانه صنعت و معدن استان اصفهان، افزود: آجر تولیدی 
ما برای کف ساختمان هم استفاده می شود و محصول تولیدی برای مناطق 
مختلف آب و هوایی مناسب است. سهم صادرات آجر ایران در بازارهای 
جهانی اندک است و باید خود را به عنوان یک برند معتبر معرفی کنیم و بالغ 

70 رنگ آجر را با ماندگاری رنگ بالا می توانیم تولید کنیم..

 ۵۰ دستگاه وانت پراید هدیه  شرکت پست فارس
 به مردم شیراز

شیراز-توانایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-  دستگاه وانت پراید مسقف با لوگوی پست به 
مردم فهیم شیراز اختصاص داده شد.

رژه نمادینی به مناســبت هفته ملی پست و یادروز لســان الغیب حضرت خواجه 
شمس الدین محمد حافظ شیرازی با هماهنگی فرماندهی انتظامی استان فارس در بلوار 

چمران شیراز برگزار شد.
 بنا به اظهار مهدی آزادی مدیرکل پست استان فارس تعداد 50 دستگاه وانت مزدا و پراید 
مسقف صفر کیلومتر با استانداردها و لوگوی پستی در راستای تقویت و توسعه ناوگان 
خودرویی درون شهری و جایگزینی با خودروهای فرسوده جهت ارتقای کیفیت در 
توزیع امانات پستی، تحویل پست فارس شــد که به زودی شاهد تردد آنها در سطح 

کلانشهر شیراز خواهید بود.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان ایلام:
 مصرف صحیح نیازمند تبدیل شدن

 به یک رفتار درست است
ایلام- حسن بیگی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل شرکت توزیع نیروی 
برق استان ایلام گفت: با پایین آمدن دمای هوا از خاموشی ها فاصله خواهیم 
گرفت اما باید بدانیم برای داشتن شــبکه ی پایدار و برق مصرفی مورد نیاز 
می بایست مصرف صحیح را با رعایت الگوهای مصرف برای خود و فرزندان 

تبدیل به یک رفتار درست و همیشگی نمائیم.
 دکتر »هادی شیرخانی« با بیان اینکه نیاز مصرف استان در دو بخش صنعتی 
و خانگی ۴00 مگاوات اســت اما آنچه به عنوان ســهمیه روزانه به استان 
تعلق گرفته تنها 300 مگاوات اســت، اظهار کرد: با سرد شدن هوا، احتمال 
خاموشــی ها به صفر می رســد اما این مبحث نباید منجر به فراموش شدن 
مدیریت صحیح مصرف از سوی شهروندان گردد بلکه باید با در پیش گرفتن 
الگوهای درســت مصرف حامل های انرژی به فرزندانمان درست استفاده 

کردن را در هر برهه و شرایطی آموزش دهیم..
  وی با اشاره به اینکه مصرف برق در کشور ما 3 برابر مصرف جهانی است 
و این زینبده ی فرهنگ غنی ما نیست، افزود: هر گاه فرهنگ یک امر نهادینه 
شود شاهد آرامش، سلامتی و رفاه بوده ایم مثال این امر نوع برخورد مردم با 
ویروس منحوس کرونا و رعایت پروتکل های بهداشتی است که با رعایت 
الگوهــای صحیح می توان از بیمــاری به دور بود و اگر از ســوی همه این 
موارد رعایت نشود شــاهد اعمال محدودیت ها، مرگ و میر و رنجش مردم 

خواهیم بود.

سرپرست جدید منطقه 2امورآب و فاضلاب منطق اراك 
معرفي شد

اراک-غلامی،خبرنگاراقتصادسرآمد-طي حکمي از سوي مهندس یوسف 
عرفاني نسب مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزي ، مهندس مجید 
فرجي به عنوان سرپرست منطقه دو امور آب و فاضلاب اراک معرفي گردید.
در جلســه اي که در امور آب و فاضلاب اراک با حضور مدیرعامل شرکت 
آبفاي اســتان مرکزي ، قائم مقام مدیر عامل، معاونان و تعدادي از  مدیران 
مستقل ستادي  ، مدیر امور آبفاي اراک و جمعي از مسئولان این امور برگزار 
گردید ، مهندس مجید فرجي به عنوان سرپرســت منطقــه دو امور آب و 

فاضلاب اراک معرفي شد.
در این مراسم همچنین ضمن قدرداني از زحمات مهندس محمد جواد یاوري 
مدیرسابق این منطقه ، طي حکمي از ســوي مدیرعامل ، وي به سرپرستي 
امور بهره برداري و توسعه فاضلاب ، امور آب و فاضلاب شهرستان اراک 

منصوب گردید.

رئیس سازمان جهادکشاورزی استان آذربایجان شرقی:
 تداوم روند تغییر کاربری اراضی 

 توانایی تامین امنیت غذایی جامعه 
را با مشکل مواجهه می کند

تبریز-امید محمدزاده ،خبرنگاراقتصادســرآمد-رئیس سازمان 
جهادکشاورزی استان آذربایجان شرقی گفت:در صورت ادامه 
روند تغییر کاربری اراضی در آینده توانایی تامین امنیت غذایی 
جامعه با مشکل اساسی مواجه خواهد شد .  مهندس اکبر فتحی 
همزمان با 2۴ مهر روز جهانی غذا در جلسه ای با مدیران امور اراضی 
و جهادکشاورزی شهرستانها ضمن تاکید بر برخورد جدی تر با 
معضل تغییر کاربری اراضی کشاورزی گفت: مسئولیت اجتماعی 
ایجاب می نماید تا برخورد شدیدتر و جدی تر با تغییر کاربری 
اراضی کشاورزی صورت گیرد زیرا در صورت ادامه این روند، 
در آینده توانایی تامین امنیت غذایی جامعه با مشکل اساسی مواجه 

خواهد شد.
وی افزود: هر چقدر اقتصاد روستایی توسعه یابد و ارزش زمین به 
لحاظ ایجاد درآمد برای کشاورزان بالا باشد، خود کشاورزان از تغییر 

کاربری اراضی کشاورزی ممانعت به عمل خواهند آورد.
رئیس سازمان جهادکشاورزی استان به لزوم افزایش بهره وری اشاره 
نمود و گفت: در صورتی که عملکرد در واحد سطح افزایش یابد 
)همان چیزی که در طرح جهش تولید در دیمزارها مدنظر است( و 
درآمد بیشتری از هر هکتار حاصل گردد، کشاورز به هیچ وجه اجازه 

نخواهد داد تا چنین فرصتی از دست برود. 
وی به شهرستان ســراب به عنوان شهرستانی که کمترین میزان 
کاربری اراضی کشاورزی در آن رخ داده است اشاره نمود و گفت: 
حتی در داخل محدوده شهرستان در زمین های خالی کشت سیب 
زمینی صورت می گیرد لذا از تغییرکاربری آن که منبع درآمد مالی 

است جلوگیری به عمل می آید.
مهندس فتحی با بیان اینکه در قالب تفاهم نامه ای با ستاد اجرائی 
فرمان امام در دو سال گذشته طرح جهش تولید در دیمزارها اجرائی 
شده و حدود350 هزار هکتار از اراضی دیم استان تحت پوشش این 
طرح قرار گرفته است ادامه داد: پشتیبانی های موردنیاز طرح مذکور 
از سوی این ستاد و خدمات فنی از سوی سازمان جهادکشاورزی 
ارائه می گردد که در این راستا 250 نفر از کارشناسان پهنه و200 
هزار نفر ازکشــاورزان و بهره برداران در ارتباط با این طرح فعال 
خواهند بود که وجود شرایط نامساعد جوی لزوم توجه و استفاده 
از چنین طرحهایی برای تحقق تولید محصولات کشــاورزی را 

ضروری می سازد.
رئیس سازمان جهادکشاورزی استان با اشاره به صحبتها و تاکیدهای 
دادستان مرکز استان بر برخورد با عاملین قطعه بندیهای اتفاق افتاده 
در محدوده چهار شهرستان، اظهار داشت:حساسیت موضوع توجه 
جدی تر و برخوردی قاطع تر را می طلبد و پس از اقدام مقتضی از 
سوی مدیران جهادکشاورزی شهرستان ها پیگیری بقیه فرایند به 
عهده دستگاه قضایی خواهد بود . مهندس فتحی بر هماهنگی بیشتر 
با دادستانی در اجرای تبصره 2ماده 10 تاکید و بر استفاده از ظرفیت 
دهیاری ها و شورای روستاها در جهت جلوگیری از تغییر کاربری 
اراضی کشــاورزی تصریح نمود. وی درخصوص رفع تداخل 
پلاکات ثبتی بیان داشت: در رای اعتماد وزیر جهادکشاورزی و 
برنامه ارائه شده وی به مجلس شــورای اسلامی، سنددار شدن 
اراضی کشاورزی همواره مورد تاکید بوده و هست و این امر زمانی 
اتفاق خواهد افتاد که در مورد تعلق اراضی به منابع ملی یا اشخاص 
تعیین تکلیفی صورت گرفته باشد.  رئیس سازمان جهادکشاورزی 
استان گفت: آمار در برخی شهرستان ها صفر می باشد که ناشی از 
عدم توافق با سازمان منابع طبیعی است لذا بر اولویت قراردادن رفع 
تداخل پلاکات ثبتی بر مبنای شیوه نامه رفع تداخل بدون توجه به 

ملاحظات مدیریتی تاکید نمود.

عملکرد فرخی در استانداری مرکزی در بحث 
اقتصادی و صنعتی قابل قبول بوده است

اراک-خبرنگاراقتصادسرآمد-صحبت اله فاضلی نماینده ادوار 
شورای شهر اراک گفت:عملکرد سعید فرخی در استانداری مرکزی 
در بحث اقتصادی و صنعتی قابل قبول بوده و نسبت به ظفرافشون 
معاون سابق استانداری بهتر عمل کرده است. فاضلی افزود :استان 
مرکزی استانی صنعتی است و باتوجه به اینکه وضعیت صنعت در 
کشور مطلوب نیست ،کار کردن در این استان بسیار سخت میباشد 
چراکه هرکدام از این واحدها مشکلات خاص خودشان را دارند 
و در صورت عدم رسیدگی یک معضل و مشکل بسیار بزرگی به 
وجود خواهد آمد. وی ادامه داد:صنایع استان بسیار نیاز به حمایت 
دارند و امیدواریم با آمدن استاندار جدید مرکزی ،اوضاع در این 
واحدها بهبود پیدا کند و شاهد رشد صنعتی خوبی باشیم. فاضلی 
همچنین بیان داشت:یک مشکل اساسی در استان مرکزی این است 
که بیشتر اعضای هیات مدیره شرکتهای تولیدی و صنعتی ما غیر 
بومی و بازنشسته  هستند و در این راستا نمایندگان مجلس و استاندار 
جدید مرکزی میبایست به این مهم توجه ویژه کنند و سروسامانی به 
این وضع موجود ببخشند. فاضلی با اشاره به سه شهرستان فراهان، 
تفرش و آشتیان گفت:ولی اله بیاتی نماینده فراهان ،تفرش و آشتیان 
در مجلس شورای اسلامی تا  به اینجا در حوزه خود به خوبی عمل 
نموده ولی جای کار بسیار است و حسین مشهدی مشاور وی نیز 
فردی باتجربه است و امیدوارم که انتصابات شایسته ای در آن حوزه 

صورت بگیرد و در بحث توسعه نیز گامهای خوبی برداشته شود.
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آغاز عملیات اجرايی شبکه جمع آوری فاضلاب 
بلوار فرودگاه همدان

همدان-فتانه ازانی -خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون بهره  برداری و 
توسعه فاضلاب شرکت آب و فاضلاب همدان از آغاز عملیات اجرایی 

شبکه جمع آوری فاضلاب بلوار فرودگاه خبر داد.
فرهاد بختیاری فر پیش از ظهر امروز در جمع خبرنگاران با اشاره به اینکه اجرای 
پروژه شبکه جمع آوری فاضلاب بلوار فرودگاه به درخواست کارخانجات 
و ادارات مستقر در جاده تهران به منظور دفع فاضلاب تولیدی پیگیری شد 
اظهار کرد: این خط جمع آوری کننده از روبروی جایگاه پخش فرآورده های 
نفتی بوعلی ابتدای ورودی روستای گراچقا آغاز و تا ساختمان های مسکونی 
شرکت گاز جورقان ادامه می یابد. وی با بیان اینکه جمع آوری فاضلاب ادارات 
و کارخانجات حاشیه بلوار فرودگاه در سال 1۴00 در دستور کار قرار گرفت 
عنوان کرد: این پروژه از بهمن سال 99 با وجود نبود مشاور، مورد مطالعه قرار 
گرفت و طرح آن توسط کارشناسان حوزه ستادی بررسی و به منظور تهیه 
برآورد به آبفای شهر همدان ابلاغ شد که بر همین اساس در خرداد سال 1۴00 
به منظور تعیین پیمانکار به مناقصه عمومی گذاشته شد. معاون بهره برداری و 
توسعه فاضلاب شرکت آب و فاضلاب همدان عنوان کرد: فاز نخست اجرای 
این پروژه به طول ۴ هزار و 963 متر به قطر 3.5 میلیمتر به منظور جمع آوری 
فاضلاب در این محدوده آغاز و مبلغ 77 میلیارد و 300 میلیون ریال از محل 
اعتبارات جاری شرکت هزینه خواهد شد. وی افزود: این پروژه از مهرماه سال 
جاری در بازه زمانی یک ساله با همکاری همه ادارات زیرساختی شهرستان 
همدان عملیاتی خواهد شد. بختیاری فر بیان کرد: فاضلاب جمع آوری شده 
پس از اتصال به خط انتقال جمع آوری فاضلاب شهر جورقان به تصفیه خانه 

فاضلاب همدان و پس از تصفیه، به مصارف صنعتی خواهد رسید.
 

75  پرونده  قصور پزشکی در استان ايلام منجر 
به صدور رای محکومیت شد

ایلام- حسن بیگی،خبرنگاراقتصادســرآمد-رییس سازمان نظام 
پزشکی ایلام از صدور رای محکومیت 75  پرونده  قصور پزشکی 

در استان خبر داد.
دکتر علیرضا رمضانی در نشست هم اندیشی با اصحاب رسانه استان گفت: 
ساختار نظام پزشکی دفاع از حقوق بیمار و پزشــک است و در این راستا 

وظایف به درستی در ایلام انجام می شود.
وی با بیان اینکه مهمترین وظیفه پزشک اجرای درست اقدامات درمانی است، 
افزود: رعایت قوانین و مقررات پزشکی مهم و ضروری است و در این راستا 

کوتاهی در انجام وظیفه پذیرفتنی نیست.
رییس سازمان نظام پزشکی ایلام ادامه داد: از جمله وظایف این سازمان تعیین 
تعرفه خدمات تشخیصی درمانی در بخش خصوصی، صدور پروانه مطب 
شاغلین بخش خصوصی، ثبت نام و صدور گواهی عضویت، تعیین ضوابط 

و نظارت بر تبلیغات پزشکی و غیره است.
دکتر رمضانی اضافه کرد: بیش از 20درصد پرونده های قصور پزشکی در استان 
ایلام منجر به صدور رای محکومیت شده که این مهم نشان از انجام وظایف 

درست و به موقع است.
وی تصریح کرد: رسانه ها با همکاری و همراهی با سازمان نظام پزشکی در 
استان از ایجاد جو روانی قصور پزشکی جلوگیری و در صورت وقوع این 

موضوع مهم قبل از انتشار صحت یابی و بررسی کنند.
رییس سازمان نظام پزشــکی ایلام  در پایان گفت: از مجموع ۴33 پرونده 
قصور پزشکی این استان در دوره چهار ساله 96 تا 1۴00 حدود 75 مورد به 

محکومیت ختم شد

 شهردار اراک به محض صدور ابلاغ
 معارفه می شود

اراک-غلامی،خبرنگاراقتصادسرآمد-سید وحید میرنظامی رئیس 
شورای اسلامی شــهر اراک، گفت: مقرر گردیده بعد از بررسی 
صلاحیت های لازم توسط وزارت کشور و به محض صدور ابلاغ دکتر 

علیرضا کریمی، معارفه شهردار منتخب اراک انجام شود.
میرنظامی افزود: در جلســه نهایی انتخاب شــهردار در صحن شورای 
اســلامی شــهر اراک، دکتر علیرضا کریمی ۸ رای از 11 رای را به خود 
اختصاص داد و قریب 11 روز است که در نامه ای با مستندات و ملحقات 
ایشان را به عنوان شهردار منتخب شورای شهر اراک، به وزارت کشور 

معرفی نمودیم.
وی اضافه کرد: هرچند در حال حاضر شــهرداری به سرپرســتی دکتر 
جعفرپور اداره می شود، اما ایشان همچنان پای کار هستند و انتخاب نشدن 

به عنوان شهردار، ایشان را سست نکرده است.
رئیس شورای اسلامی شهر اراک بیان کرد: هر روز با دکتر جعفرپور در 
ارتباط هستیم و ایشان از صبح زود بعد از نماز صبح تا پاسی از شب به جد 
پای کار هستند و این طور نیست که، چون گزینه نهایی شهرداری نبودند 

در کارشان کوتاهی صورت گیرد.
میرنظامی تصریح کرد: فرایند انتخاب شهردار اراک بر اساس روش غربال 
گری پلکانی که قبلا در رسانه ها توضیح دادیم با ۴3 گزینه آغاز شد در 
مرحله بعد با در نظر گرفتن شرایط عمومی و اختصاصی برای 25 نفر از 
گزینه ها این شرایط احراز شد و بعد از آن شورا از 25 نفر به 10 گزینه و 
سپس به 5 نفر رسید و مجدداً به 2 گزینه نهایی رسیدیم و در نهایت دکتر 

علیرضا کریمی به عنوان شهردار اراک انتخاب شد.

اخبار

اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-به 
مناسبت هفته جهانی کودک، تندیس مدیر حامی 

کودک به مدیر عامل آبفای استان اصفهان اهداء شد.
تندیس مدیر حامی کودک امسال ازطرف کانون پرورش 
فکری کودکان و نوجوانان کشور به دلیل انجام فعالیت 
های فرهنگی و آموزشی مرتبط با کودکان و نوجوانان 
به استاندار، شهردار اصفهان، شرکت آب و فاضلاب 
،شــرکت ســهامی ذوب آهن ، نیروی انتظامی و...... 

اهداء می شود.
مدیر عامل آبفای اســتان اصفهان پس از دریافت این 
تندیس گفت:  آینده درخشان و توسعه کشور منوط 
به تربیت و آموزش کودکان و نوجوانان در زمینه های 

مختف علمی ، فرهنگی و دینی است.
امینی همکاری آبفا با کانون پرورش فکری کودکان و 
نوجوانان را در ترویج مصرف بهینه آب در جامعه بسیار 
موثر دانست و گفت:  در سال های اخیر  از طریق خانه 
فرهنگ آب همکاری خوبی بین آبفا و کانون در زمینه  
برگزاری همایش ها و جشنواره ها با موضوع مدیریت 

مصرف صورت گرفته است.
امینی به برگزاری مهرواره بین المللی نقاشی اربعین اشاره 
کرد و گفت: آبفا به عنوان یکی از حامیان برگزاری  این  
مهرواره بین المللی آمادگی دارد تا سال های آینده نیز در 
برگزاری این رویداد فرهنگی   مذهبی  نهایت همکاری 

داشته باشد.

شیراز-توانایی،خبرنگاراقتصادســرآمد- 
مهندس جواد اوجی، وزیر نفت در جریان سفر 
استانی یک روزه اش به همراه سید ابراهیم رئیسی، رئیس 
جمهوری و شماری از اعضای هیئت دولت سیزدهم به 
استان فارس، از منطقه عملیاتی آغار و دالان بازدید کرد.

مهندس جواد اوجی که همراه با هیأت دولت به استان 
فارس سفر کرده است با حضور در پالایشگاه گازی 
فراشبند ضمن بررسی وضعیت تولید و میدان های 
نفتی شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی، 
وضعیت پروژه های درســت اجرای این شرکت را 

بررسی کرد.
دکتر سید ابوالحســن محمدی مدیر عامل شرکت 

بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی در این بازدید 
گزارشی از وضعیت تولید، وضعیت کنونی میدان  های 

گازی، پروژه های اجرایی افزایش تولید و... ارائه داد.
وزیر نفت بر راه اندازی فاز دو پالایشگاه گازی فراشبند 
و توسعه میدان های گازی این شــرکت تاکید کرد.
اوجی در پایان از یکی از مدارس عشایری این منطقه 

نیز دیدن کرد.
منطقه عملیاتی آغار و دالان یکی از مناطق عملیاتی 
شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی )یکی 
از سه شرکت تابعه شرکت نفت مناطق مرکزی ایران( 
است که در حوزه جغرافیایی شهرستان های فراشبند، 

فیروزآباد و قیر و کارزین در استان فارس قرار دارد.

 اهدای تنديس مديرحامی کودک
 به مدير عامل آبفای استان اصفهان

 وزير نفت از منطقه عملیاتی 
آغار  و دالان بازديد کرد


